
Darovací smlouva 
ve smyslu § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 

Číslo smlouvy dárce: 1/0205/22 
Číslo smlouvy obdarovaného: 20/09782/22 

 
 
 
TSUB, příspěvková organizace 
Větrná 2037 
688 01 Uherský Brod, 
IČO: 05583926 
DIČ: neplátce DPH 
vedená Krajským soudem v Brně, spisová značka Pr 2003 
navenek zastoupena: Ing. Bohumírem Gottfriedem, ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
číslo účtu:  115-3791160257/0100 
Adresa pro doručování korespondence: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod 
 
(dále jen „dárce“) 
 
a 
 
 
MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Masarykovo nám. 100 
688 01 Uherský Brod 
IČO: 00291463,  
DIČ: CZ00291463 
navenek zastoupeno: Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  4204852/0800 
 
 
(dále jen „obdarovaný“) 

I. 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.  

II. 

Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí své vlastnické právo k movitým věcem 
specifikovaným v článku I této smlouvy (dále jen „dar“). Hodnota daru je 1.056.210,05 Kč. Je to 
hodnota evidovaná v majetku dárce. Obdarovaný touto smlouvou dar od dárce přijímá a zavazuje se 
ho využít výhradně k výkonu činností, pro který byl zřízen. 

III. 

Dárce se zavazuje předat dar obdarovanému do pěti dní od podpisu této smlouvy; a obdarovaný se 
zavazuje dar v tomto termínu převzít. 



IV. 
 
1) Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží dárce a dvě 

obdarovaný. 
2) Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.  
3) Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

4) Dárce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 

5) Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
6) Přílohy, které jsou nedílnou součástí smlouvy: 

• Příloha č. 1 Seznam darovaného majetku 
 
 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
 
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Uherský Brod 
                                               22. schůze konaná dne 28.02.2022 
                                               č. usnesení 579/Z22/22 

 
 
 
 
V Uherském Brodě dne 18.03.2022 
 
za dárce:       za obdarovaného: 
 
 
 
 
 
.........................................     ........................................... 
Ing. Bohumír Gottfried      Ing. Ferdinand Kubáník 
ředitel        starosta 



Příloha č. 1

P.č. Inventární číslo Název majetku Datum zařazení Cena celkem Cena za kus Počet kusů

1 20028 kontejner - typ mulda 18.7.2017 39 930,00 39 930,00 1
2 20029 kontejner - typ mulda 18.7.2017 39 930,00 39 930,00 1
3 20030 kontejner - typ mulda 18.7.2017 39 930,00 39 930,00 1
4 20031 kontejner - typ mulda 18.7.2017 39 930,00 39 930,00 1
5 20141 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 3 222,00 3 222,00 1
6 20142 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 3 222,00 3 222,00 1
7 20143 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 3 222,00 3 222,00 1
8 20144 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 4 909,00 4 909,00 1
9 20145 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 4 909,00 4 909,00 1
10 20146 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 4 909,00 4 909,00 1
11 20147 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 4 909,00 4 909,00 1
12 20149 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 3 404,00 3 404,00 1
13 20150 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 3 404,00 3 404,00 1
14 20151 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 3 404,00 3 404,00 1
15 20152 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 3 404,00 3 404,00 1
16 20153 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 3 404,00 3 404,00 1
17 20154 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 3 404,00 3 404,00 1
18 20155 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 3 404,00 3 404,00 1
19 20156 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 3 404,00 3 404,00 1
20 20157 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 3 404,00 3 404,00 1
21 20158 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 3 404,00 3 404,00 1
22 20159 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 3 404,00 3 404,00 1
23 20160 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 3 404,00 3 404,00 1
24 20161 velkoobjemová vana z TS 1.10.2017 4 264,00 4 264,00 1
25 20162 lékárnička dřevěná nástěnná 1.10.2017 741,00 741,00 1
26 20163 lékárnička dřevěná nástěnná 1.10.2017 741,00 741,00 1
27 20164 lékárnička dřevěná nástěnná 1.10.2017 741,00 741,00 1
28 20165 lékárnička dřevěná nástěnná 1.10.2017 741,00 741,00 1
29 20166 kont.ocel.pro Nebez.odpad 1.10.2017 35 000,00 35 000,00 1
30 20167 kont.ocel.pro Nebez.odpad 1.10.2017 35 000,00 35 000,00 1
31 20183 kontejner na zářivky 1.10.2017 1 100,00 1 100,00 1
32 20198 rudl EMO 1.10.2017 1 037,00 1 037,00 1
33 20199 rudl EMO 1.10.2017 1 037,00 1 037,00 1
34 20292 hasící přístroj práškový 1.10.2017 809,20 809,20 1
35 20415 obslužná buňka, 200x200 1.10.2017 31 000,00 31 000,00 1
36 20481 síťovaný kontejner objem 9cbm 26.11.2017 25 200,00 25 200,00 1
37 20482 síťovaný kontejner objem 9cbm 26.11.2017 25 200,00 25 200,00 1

38 20533
T-Wist Pasport komunikací - modul 
Zimní údržba

1.10.2017 30 250,00 30 250,00 1

39 20553 kontejnerová vana 1.10.2017 38 720,00 38 720,00 1
40 20554 kontejnerová vana 1.10.2017 38 720,00 38 720,00 1
41 20555 kontejnerová vana 1.10.2017 38 720,00 38 720,00 1
42 20556 kontejnerová vana 1.10.2017 38 720,00 38 720,00 1
43 20593 kontejnerová vana 7m3-žlutá 1.10.2017 37 740,00 37 740,00 1
44 20594 kontejnerová vana 7m3-žlutá 26.11.2017 37 740,00 37 740,00 1
45 20595 kontejnerová vana 7m3-žlutá 1.10.2017 37 740,00 37 740,00 1
46 20596 kontejnerová vana 7m3-žlutá 1.10.2017 37 740,00 37 740,00 1
47 20607 hasící přístroj HP PR 6kg 1.10.2017 834,90 834,90 1
48 20610 topný panel 1.10.2017 1 803,00 1 803,00 1
49 20626 ohřívač smalt 1.10.2017 2 320,00 2 320,00 1
50 20627 ohřívač smalt 1.10.2017 2 320,00 2 320,00 1
51 20673 kladivo - palice 1.10.2017 512,00 512,00 1
52 20674 kladivo - palice 1.10.2017 512,00 512,00 1
53 20678 kontejnerová vana 10 m3 1.10.2017 37 782,25 37 782,25 1
54 20679 kontejnerová vana 10 m3 - dřevo 1.10.2017 37 782,25 37 782,25 1
55 20680 kontejnerová vana 10 m3 1.10.2017 37 782,25 37 782,25 1
56 20681 kontejnerová vana 10 m3 - dřevo 1.10.2017 37 782,25 37 782,25 1
57 20682 brána IDEAL dvoukřídlá - SD Újezdec 1.10.2017 4 226,95 4 226,95 1
58 20816 mobil Nokia 150 1.12.2017 1 150,00 1 150,00 1
59 20817 mobil Nokia 150 1.12.2017 1 150,00 1 150,00 1
60 20818 mobil Nokia 150 1.12.2017 1 150,00 1 150,00 1
61 20819 mobil Nokia 150 1.12.2017 1 150,00 1 150,00 1
62 21113 konternerová vana - mulda, zelená 19.12.2019 39 845,25 39 845,25 1
63 21114 konternerová vana - mulda, zelená 19.12.2019 39 845,25 39 845,25 1
64 21115 konternerová vana - mulda, zelená 19.12.2019 39 845,25 39 845,25 1
65 21116 konternerová vana - mulda, zelená 19.12.2019 39 845,25 39 845,25 1

1 056 210,05Cena celkem [Kč]


